



# Primo Plant Ejendomme ApS


Studebrovej 80, Vive, 9560 Hadsund

CVR-nr. 33 76 25 69

## Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2018.



Jan Reinholt Laursen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Primo Plant Ejendomme ApS Studebrovej 80 Vive 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 33 76 25 69
	Stiftet: 20. juni 2011
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jan Reinholt Laursen Niels Jørgen Nielsen
<b>Direktion</b>	Jan Reinholt Laursen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Primo Plant ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer og udlejer landbrugsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 570.011 kr. mod 568.752 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 76.727 kr. mod 73.480 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>570.011</b>	<b>568.752</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.686	-68.686
<b>Driftsresultat</b>	<b>501.325</b>	<b>500.066</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-402.260	-406.577
<b>Resultat før skat</b>	<b>99.065</b>	<b>93.489</b>
Skat af årets resultat	-22.338	-20.009
<b>Årets resultat</b>	<b>76.727</b>	<b>73.480</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	76.727	73.480
<b>Disponeret i alt</b>	<b>76.727</b>	<b>73.480</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>10.838.653</u>	<u>10.907.339</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.838.653</u>	<u>10.907.339</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.838.653</u></b>	<b><u>10.907.339</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	<u>48.729</u>	<u>38.414</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>48.729</u>	<u>38.414</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>48.729</u></b>	<b><u>38.414</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.887.382</u></b>	<b><u>10.945.753</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	327.934	251.207
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>407.934</b>	<b>331.207</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	7.914.628	7.947.827
	Gæld til pengeinstitutter	325.601	380.062
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.240.229	8.327.889
	Gældsforpligtelser	90.000	90.000
	Gæld til pengeinstitutter	636.235	736.127
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.437.198	1.399.647
	Selskabsskat	32.653	22.660
	Anden gæld	33.133	28.223
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.239.219	2.286.657
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.479.448</b>	<b>10.614.546</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>10.887.382</b>	<b>10.945.753</b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	78.195	67.964
Andre finansielle omkostninger	324.065	338.613
	<b>402.260</b>	<b>406.577</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2017	11.147.740	11.147.740
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>11.147.740</b>	<b>11.147.740</b>
Afskrivninger 1. juli 2017	-240.401	-171.715
Årets afskrivninger	-68.686	-68.686
<b>Afskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>-309.087</b>	<b>-240.401</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>10.838.653</b>	<b>10.907.339</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	251.207	177.727
Årets overførte overskud eller underskud	76.727	73.480
	<b>327.934</b>	<b>251.207</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.050 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 10.839 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders gæld til kreditforening og bank. Kautionen er ikke aktuel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Primo Plant ApS, CVR-nr. 27231179 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
